
令和５年新春 印刷と関連業界 

【新年互礼会】開催のご案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

新
年
互
礼
会
開
催
の
ご
案
内 

印
刷
と
関
連
業
界 

「新年互礼会」を下記のとおり開催いたします。 

 令和 5 年が良い一年になりますよう、業界の皆様とともに 

新年を祝い、賑やかにひとときを過ごしたいと存じます。  

 当地区の印刷関連業者が一堂に集う「新年互礼会」に是非 

ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

記 

【開催日時】 令和５年 1 月 1１日(水) 

１５時３0 分～ 新春講演会 ※別記参照 

１７時２０分～ 新年互礼会 

【会  場】 名古屋東急ホテル 3 階「ヴェルサイユの間」 

名古屋市中区栄 4-6-8  TEL 052-251-2411 

  

【参加会費】 一人 20,000 円 

           ※講演会のみ参加の場合は、一人 5,000 円  

☆愛知県印刷工業組合組合員及び賛助会員は 一人 15,000 円 

            ※講演会のみ参加の場合は 一人  3,000 円  

【参加費納入期日】 令和4年12月15日(木) 

＜振込先＞ 三菱 UFJ 銀行   大津町支店 

(普) ０７５４７２４ 愛知県印刷工業組合 

※振込手数料はご負担ください。  

※期日以降にお振込みの場合は、事前にご連絡ください。 

TEL 052-962-5771(愛知県印刷工業組合事務局 )  

【 その他】 

・ご参加にあたりましては、マスクの常時着用をお願いいたします。 

・懇親会の料理はコースでご用意しますため、令和5年1月5日㈭  

16時以降のキャンセルは参加費を申受けます（ご返金致しかね

ます）ので、予めご了承くださいますようお願いいたします。 

令和５年 

新 春 

別紙「参加申込書」に必要事項をご記入のうえ、 

12 月 13 日(火)までにＦＡＸで愛知県印刷工業組合へ 

お送りください。 

（芳名簿作成の都合上、お早めにお申込みいただけますと

幸いです。） 

電話 : 052-962-5771 

FAX : 052-951-0569 

主 催 

愛知県印刷工業組合 

協 賛 

愛知県印刷産業 

団体連絡会 



 

 

 

 

 

 

 

令和 5 年 1 月 11 日㈬ 15 時 30 分～17 時 

※講演会のみのご参加も申受けます。 

（別紙「申込書」に必要事項をご記入のうえ、愛知県印刷工業組合へ FAX してください。）  

 

 

 

 

 

演題 【定年のない職場を目指して】 

 

講師 関野 里美 氏 

セントラル印刷株式会社 代表取締役社長 
 

 

講演内容 
 

 

 

  

令和５年新春 印刷と関連業界 新年互礼会 

【新春講演会】講師紹介および講演内容 

セントラル印刷さんは十数名の会社さん。 

社員さんは外国人だけではなく、発達障害や心的病を患った方を

はじめ多様な方が籍を置いています。 

「前例のない印刷会社の形をつくりたい」  「やりたいことを実現で

きる会社にしたい」 が関野社長の思い。 その思いを受けて社員の 

皆さんも笑顔です。 

中小企業だから実現できる多様性の姿がこの会社にはあります。 

当日、講演の後半では対談形式も予定しています。 

ぜひご参加いただき、未来を創る一助にしてください。 



 

 

 

 

 

 

申 込 先：愛知県印刷工業組合  ＦＡＸ  ０５２－９５１－０５６９  

申込締切：12 月 13 日㈫ 

※所在地等は芳名簿に記載いたします。 

※本社、支店等別に記載をご希望の場合は、本申込書を複写して、所在地毎にご提出ください。 

事 業 所 名  

愛知県印刷工業組合への加入有無について 
いずれかを○で囲んでください。 

加入している  ・  加入していない  

所 在 地 
〒        . 

TEL･FAX 
TEL                 FAX 

ご担当者様 お役職名 
お名前            または部署名等 

 

＜参加申込者様＞ 
※芳名簿を作成いたしますので楷書でご記入ください。 

(    フ リ ガ ナ     ) 

お   名   前 

 お  役  職  名  .  

役職名･部署名が長い場合､芳名簿の記載文字 

が小さくなりますので、可能な範囲で文字数 

を少なくしていただければと存じます。 

講 演 会  

(該当欄に○をつけてください) 

参加 

する 

参加 

しない 

講演会のみ

参加する 

（ ） 

  

   

 

（ ）      

 

（ ）      

 

＜4 名様以上お申込みいただく際は、本紙を複写してご利用ください。＞ 

 

＜参加会費＞        円 を、振込手数料を負担して振り込みます。 

 ※振込予定日：   月   日   

※令和 4 年 12 月 15 日㈭までにお振込みください。 

※食事等の準備の都合上、令和 5 年 1 月 5 日㈭以降のキャンセルにつきましては、参加費を申受け

ます（返金致しかねます）。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 

■ 参考：                   （参加費） 

愛知県印刷工業組合の組合員･賛助会員 ＠15,000円（講演会のみの方は ＠3,000円） 

上記以外の団体及び会社様 ＠20,000円（講演会のみの方は ＠5,000円） 
 

令和５年新春 印刷と関連業界 

【 新 年 互 礼 会 】 参 加 申 込 書 


